TMV Sommer 2017

Verbandsliga Damen 30 Gr. 023

Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft Beg. Punkte Matches Satze Spiele

« 1 TV Blau-Weil3 Karlshagen e.V. 4 8:0 20:4 42:11 265:152

2 TC BW 07 Stralsund 4 6:2 16:8 38:18 269:164

3 Tennisclub Mihl Rosin 96 e.V. 4 4:4 14:10  30:28 224:222

4 Turn- und Sportverein Friedland 1814 - 4 1.7 5:19 13:39 140:261
Abteilung Tennis

5 Tennisclub Wei3-Rot Wismar e.V. 4 1:7 5:19 14:41 162:261

nu.Dokument 013, erstellt am 02.12.2025 06:24 | Seite 1

Termin

Heimmannschaft

Gastmannschaft

Erg.

So. 07.05.2017 10:00
So. 14.05.2017 10:00

10:00
So. 21.05.2017 10:00

TC BW 07 Stralsund

TV Blau-WeiR3 Karlshagen e.V.
Tennisclub Weil3-Rot Wismar e.V.
TV Blau-Weil3 Karlshagen e.V.

Tennisclub Weil3-Rot Wismar e.V.
TC BW 07 Stralsund

Tennisclub Muhl Rosin 96 e.V.
Turn- und Sportv...bteilung Tennis

5:1
4:2
1:5
6:0

Sa. 10.06.2017 10:00

Tennisclub Weil3-Rot Wismar e.V.

TV Blau-Weil3 Karlshagen e.V.

0:6

So. 11.06.2017 10:00
So. 18.06.2017 10:00
So. 25.06.2017 10:00

10:00
So. 16.07.2017 10:00

Tennisclub Mihl Rosin 96 e.V.

TC BW 07 Stralsund

Tennisclub Mihl Rosin 96 e.V.
Turn- und Sportv...bteilung Tennis
Turn- und Sportv...bteilung Tennis

Turn- und Sportv...bteilung Tennis
Tennisclub Muhl Rosin 96 e.V.

TV Blau-Weil3 Karlshagen e.V.
TC BW 07 Stralsund

Tennisclub Weil3-Rot Wismar e.V.

5:1
4:2
2:4
1:5
3:3




