

# TMV Sommer 2017

## Verbandsliga Damen 30 Gr. 023

Tabelle und Spielplan



Rang	Mannschaft	Beg.	Punkte	Matches	Sätze	Spiele
▲ 1	TV Blau-Weiß Karlshagen e.V.	4	8:0	20:4	42:11	265:152
2	TC BW 07 Stralsund	4	6:2	16:8	38:18	269:164
3	Tennisclub Mühl Rosin 96 e.V.	4	4:4	14:10	30:28	224:222
4	Turn- und Sportverein Friedland 1814 - Abteilung Tennis	4	1:7	5:19	13:39	140:261
5	Tennisclub Weiß-Rot Wismar e.V.	4	1:7	5:19	14:41	162:261

Termin	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Erg.
So. 07.05.2017 10:00	TC BW 07 Stralsund	Tennisclub Weiß-Rot Wismar e.V.	5:1
So. 14.05.2017 10:00	TV Blau-Weiß Karlshagen e.V.	TC BW 07 Stralsund	4:2
10:00	Tennisclub Weiß-Rot Wismar e.V.	Tennisclub Mühl Rosin 96 e.V.	1:5
So. 21.05.2017 10:00	TV Blau-Weiß Karlshagen e.V.	Turn- und Sportv...bteilung Tennis	6:0
Sa. 10.06.2017 10:00	Tennisclub Weiß-Rot Wismar e.V.	TV Blau-Weiß Karlshagen e.V.	0:6
So. 11.06.2017 10:00	Tennisclub Mühl Rosin 96 e.V.	Turn- und Sportv...bteilung Tennis	5:1
So. 18.06.2017 10:00	TC BW 07 Stralsund	Tennisclub Mühl Rosin 96 e.V.	4:2
So. 25.06.2017 10:00	Tennisclub Mühl Rosin 96 e.V.	TV Blau-Weiß Karlshagen e.V.	2:4
10:00	Turn- und Sportv...bteilung Tennis	TC BW 07 Stralsund	1:5
So. 16.07.2017 10:00	Turn- und Sportv...bteilung Tennis	Tennisclub Weiß-Rot Wismar e.V.	3:3